

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Большой пр. П.С., д.19, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2022	сентябрь 2022 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемьдесят одна тысяча четыреста шестьдесят рублей 87 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					4,2		81 460,87
РСУ					4,2		81 460,87
1	1	Смена покрытий из лист. стали сред.слож.: с наст. жел. и свес. S>50 м2 (над 8-Н)	ТЕРэ4.01-07-005-01	10 м2	4,2	19 395,45	81 460,87
		БП-00023672 П-Рулон оцинкованный 0,55*1000 (25000)		м2	25	300,00	7 500,00
		БП-00023671 П-Штрипс оцинкованный 0,55*625 (50000)		м2	42,5	316,00	13 430,00
		БП-00023107 Герметик кровельный Soudal Соудафлекс 40ФС серый, 600мл		шт	4	737,33	2 949,32
		БП-00022838 Костыль кровельный (г/к, 4x25, грунт)		шт	15	95,83	1 437,45
		БП-00022837 Крюк кровельный (г/к, 4x25, грунт)		шт	15	95,83	1 437,45
		БП-00023058 Рубероид РКП - 350 (О2) 1 x 15м		м	30	58,87	1 766,10

Прямые затраты по разделу:	46 623,41
в т. ч. зарплата:	16 920,35
Накладные расходы по разделу:	12 272,41
Сметная прибыль по разделу:	8 988,24
НДС 20% по разделу:	13 576,81
Итого по разделу, включая НДС:	81 460,87
Прямые затраты по всем разделам:	46 623,41
в т. ч. зарплата:	16 920,35
Накладные расходы по всем разделам:	12 272,41
Сметная прибыль по всем разделам:	8 988,24
НДС 20% по всем разделам:	13 576,81
Итого по разделам, включая НДС:	81 460,87

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ _____ Крикун Г.А.